
Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/219/

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 02/07/2025 02:47:40

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2021

N° do Processo/Ano: 91/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/12/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/12/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/01/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE PNEUS E CÂMARAS DE
AR, PARA ATENDIMENTO DA FROTA VEICULAR PERTENCENTE À PREFEITURA MUNICIPAL DE
FARTURA, PELO PERÍODO DE 12 MESES, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO
TERMO DE REFERÊNCIA.
Resumo:
A Prefeitura Municipal de Fartura/SP, no uso de suas atribuições legais, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO UNITÁRIO POR ITEM, objetivando o “Registro de Preços
para eventual aquisição parcelada de Pneus e Câmaras de ar, para atendimento da frota veicular
pertencente à Prefeitura Municipal de Fartura, pelo período de 12 meses, conforme especificações
constantes no Termo de Referência”.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/02/2022 00:00:00 Laudo de Avaliação de Amostra III Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/licitacao/detalhe/219/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-parcelada-de-pneus-e-camaras-de-ar-para-atendimento-da-frota-veicular-pertencente-a-prefeitura-municipal-de-fartura-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-constantes-no-termo-de-referenciap/
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62775735df48125b9192c9a5c909c135.pdf


Prefeitura Municipal

Fartura
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/01/2022 00:00:00 Laudo de Avaliação de Amostra II Baixar

17/01/2022 00:00:00 Laudo de Avaliação das Amostras Baixar

04/01/2022 00:00:00 Parecer - Resposta Impugnação Baixar

04/01/2022 00:00:00 Impugnação Baixar

17/12/2021 00:00:00 Modelos - Anexos Edital Baixar

17/12/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fd297a061761fbdea7e29300e1572a6.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118b76654c2e0dd30fc3fccc148070fa.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da786e0df909a8831e8043f0e642cd28.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ceba0f19d56a5b93477c98f4f116c193.pdf
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d0df92222d8998278875afcafafcb52.docx
https://www.fartura.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f245a8e9178fe8c6c39e0029c82b71a.pdf

